Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 07:48
Link do produktu: https://kosze-uliczne.pl/pojemnik-pn0541000-na-odpady-niebezpieczne-plynne-p-1097.html
Pojemnik PN054/1000 na
odpady niebezpieczne płynne
Cena brutto 1 432,95 zł
Cena netto 1 165,00 zł
Numer katalogowy PN054/1000
Producent M17
Opis produktu
Pojemnik PN054/1000 na odpady niebezpieczne płynne
Pojemnik na odpady niebezpieczne o pojemności: 1000 l.
– służy do gromadzenia płynnych substancji niebezpiecznych,
– odporny na działanie efektów promieni UV,
– produkt wykonany został z wysoko molekularnego HDPE,
– na zewnątrz pojemnika znajduje się konstrukcja ze stali uszlachetnionej ocynkowanej,
– otwór wlewowy o średnicy 150 mm oraz spustowy o średnicy 50 mm,
– na pojemniku widoczne są podziałki, które określają poziom jego napełnienia,
– części produktu są wymienialne,
– pojemnik ma atest,
– przedmiot można łatwo transportować używając  wózka widłowego,
Wymiary zbiornika:Długość: 1200 mm,
Szerokość: 1000 mm,
Wysokość: 1190 mm,
Waga: 66 kg,
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold